

## Министерство социальной политики и труда Удмуртской Республики

(Минсоцполитики УР)

## Удмурт Элькунысь мерлыко политикая но ужъя министерство

(УЭ мерполитикмин)

ПРИКАЗ

«27» ноября 2024 года

№169

г. Ижевск

О внесении изменения в приказ Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики от 28 декабря 2020 года № 379 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным Министерству социальной политики и труда Удмуртской Республики»

Внести в Порядок определения объема и условия предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным Министерству социальной политики и труда Удмуртской Республики (далее – Министерство), утвержденные приказом Министерства от 28 декабря 2020 года № 379, изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Субсидии предоставляются учреждениям, в отношении которых Министерство осуществляет функции и полномочия учредителя, в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Министерству как получателю бюджетных средств Удмуртской Республики на цели, указанные в приложении 1.».

Заместитель Председателя Правительства Удмуртской Республики - министр

О.В. Лубнина